
JEGYZŐKÖNYV

Српска Самоуправа у Будаершу,
 BUDAÖRSI SZERB ÖNKORMÁNYZAT

2014. december 15-i üléséről

Helyszín, időpont: 2040 Budaörs, Szabadság út 134., földszint, 038-as iroda, 2014.
december 15. 16:00 óra

Jelen vannak: Aleksandric Remeli Marina elnök 
              Bacsi Katarina elnök-helyettes

 Horváth Andrea

Remeli Rudolf budaörsi lakos

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Aleksandric  Remeli  Marina elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az ülést
16:00-kor megnyitja.

Ismerteti  a napirendi  pontokat,  amelyet  a  testület  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.

14/2014. (XII.15.) BSZÖ sz. határozat 
Napirend

1. Közmeghallgatás
2. Szervezeti  és  működési  szabályzat  módosítása  az  együttműködési

megállapodással kapcsolatban

Napirend tárgyalása: 
1.) Közmeghallgatás

Remeli  Rudolf  Budaörs,  Szépkilátó  u.  6.  szám  alatti  lakos  azt  várja  a  szerb
önkormányzattól, hogy különböző szerb kultúrához kötött eseményeket rendezzenek
a többi szerb önkormányzattal együttműködve a szerb honi kapcsolatok ápolásával
egyidejűleg.

15/2014. (XII.15.) BSZÖ sz.  határozat
A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának  7.4.
pontja alapján előre meghirdetett közmeghallgatását rendben megtartotta.

2.) Szervezeti  és  működési  szabályzat  módosítása  az  együttműködési
megállapodással kapcsolatban

Aleksandric Remeli Marina elnök: Ismerteti a napirendi pontot.

A testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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16/2014. (XII.15.) BSZÖ sz.  határozat
Szervezeti  és  működési  szabályzat  módosítása  az  együttműködési
megállapodással kapcsolatban

1. A Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete a Szervezeti és Működési
Szabályzata III. fejezetét kiegészíti az alábbi 5.3. ponttal:
„A helyi nemzetiségi önkormányzat működésének a helyi önkormányzat által
biztosított  feltételei  tekintetében  a  felek  közt  kötött  együttműködési
megállapodásban  foglaltak  irányadók,  mely  a  Szervezeti  és  Működési
Szabályzat 2. sz. melléklete.”

2. A Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete a Szervezeti és Működési
Szabályzatát  2.  sz.  mellékletként  kiegészíti  az  előterjesztés  mellékleteként
csatolt, Budaörs Város Önkormányzatával valamint a Budaörsi Polgármesteri
Hivatallal megkötött együttműködési megállapodással.

3.) Egyebek

Aleksandric Remeli Marina elnök: 
Tájékoztatást  kér  a  Polgármesteri  Hivataltól  arra  vonatkozóan,  hogy  a  szerb
nemzetiségi  rendezvényekre  milyen feltételekkel  használhatják a Hivatal  és város
kulturális és sport intézményeinek helyiségeit.
Szeretné a többi nemzetiségi önkormányzattal felvenni a kapcsolatot azzal a céllal, 
hogy a jövőben esetlegesen közös szervezésű rendezvényeket tartsanak.

A testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

17/2014. (XII.15.) BSZÖ sz.  határozat
A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  felkéri  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy
ismertesse a Hivatal  és  város kulturális és sport  intézményei  helyiségeinek szerb
nemzetiségi rendezvényekre történő felhasználásának feltételeit.

A testület 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

18/2014. (XII.15.) BSZÖ sz.  határozat
A Budaörsi Szerb Önkormányzat felhatalmazza az elnököt, hogy kezdeményezze a
kapcsolatfelvételt a többi budaörsi nemzetiségi önkormányzattal közös rendezvények
szervezése céljából.

Aleksandric Remeli Marina elnök: Több napirendi pont nem lévén, megköszöni a
résztvevők megjelenését, az ülést 1655-kor bezárja.

k.m.f.

Bacsi Katarina Aleksandric Remeli Marina
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök

2


	JEGYZŐKÖNYV
	BUDAÖRSI SZERB ÖNKORMÁNYZAT

